et paret scriptis, in eod. iudicio et Officio Regni, nec quic-  
 que opus fuerit, non, defendere, eumque, intercedere et  
 deliberare, indempnentia sua p[ro]p[ri]a reddere: Nec non loca pro-  
 minata p[ro]p[ri]a p[ro] h[uius] regnentem donata, tam in toto quam  
 in parte ab aliis in quere iuribus et infirmitatibus privatis  
 et p[ro]p[ri]etariis in eisdem locis p[ro]p[ri]etate donatis, factis et  
 factis: non etiam à quibusvis Civitatibus in eod. loco imp[er]-  
 talis et imp[er]ialis, lucis donatis et p[ro]p[ri]etatis ac p[ro]p[ri]etatis  
 in his quibusvis in quocumq[ue] p[ar]te et g[ra]da iuris d[omi]nii  
 in quibus iudicio et Officio Regni obtinet et obtinet,  
 in eisdemq[ue] p[ro]p[ri]etate donatis locis, p[ro]p[ri]etatis et p[ro]p[ri]etatis  
 emundare et deliberare, m[er]itumq[ue] et libera p[ro]p[ri]etate  
 ac etiam in iudicio p[ro]p[ri]etate coram Officio p[ro]p[ri]etatis adm[ini]-  
 strati in fando Curia p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis et Nobilibus offi-  
 cialibus requiretur non denegare: imò tenebitur eandem  
 libere et effectuate dare et admittere, datus et adm[ini]-  
 strata eadem p[ro]p[ri]etatis et p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis quod quovis  
 modo, tam p[ro]p[ri]a se, quam p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis et p[ro]p[ri]etatis.  
 dicitur p[ro]p[ri]etatis sua p[ro]p[ri]etatis nec admittere: ipsa p[ro]p[ri]etatis  
 sua et ipsa p[ro]p[ri]etatis tam in toto quam in quavis minima parte  
 non in iudicio: ita ut eadem loca p[ro]p[ri]etatis donata idem  
 h[uius] regnentem p[ro]p[ri]etatis suas, suis in p[ro]p[ri]etatis quiete et p[ro]-  
 p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis quoad temporibus dicitur. Post sub d[omi]nii  
 p[ro]p[ri]etatis ad simplicem verba p[ro]p[ri]etatis sua iudicio corporal[iter]

p[ro]p[ri]etatis

p[ro] eandem regnentem Nobilem Ste Inowiski hinc eius successorum  
 sup[er] h[uius] Nobilem h[uius] Inowiski p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis et ipsa p[ro]p[ri]etatis  
 completionem p[ro]p[ri]etatis omnia et singulorum tam in parte quam  
 in toto h[uius] quod opus fuerit ad solvendum succumbendis.  
 In quibus quidem d[omi]nii p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis ab aliis in iudicio  
 p[ro]p[ri]etatis taxant, ac re aliqua p[ro]p[ri]etatis ex p[ro]p[ri]etatis non completa,  
 completum in h[uius] p[ro]p[ri]etatis Civitatis ex[tra] mensuras secu-  
 gressus Nobilem Ste Inowiski hinc eius successorum, ad  
 instand p[ro]p[ri]etatis h[uius] Inowiski, aut eius posterorum ad  
 Officium p[ro]p[ri]etatis Capituli Ludovici, ex tunc recepta p[ro]p[ri]etatis,  
 quoad respondendam spectat mediante, sup[er] in p[ro]p[ri]etatis  
 suis terminis, tanquam p[ro]p[ri]etatis stare, iuri parere, reddere,  
 damna p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis lucere, in p[ro]p[ri]etatis hinc salisfacere, ac ad  
 iudicium p[ro]p[ri]etatis debet ac tenebitur, sup[er] h[uius] p[ro]p[ri]etatis  
 eadem ad obligat, eundem terminum p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis,  
 et alius o[mn]i consequente causa eisdem terminis sup[er] p[ro]p[ri]etatis  
 vera infirmitate, p[ro]p[ri]etatis maiori, minore p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis, legatione  
 intra vel extra Regnum, p[ro]p[ri]etatis militari, ad munimenta ad  
 Civitatem, vel alius quibusvis d[omi]nii et legalibus imp[er]atibus  
 non differendo, ad quietand[um] ultra p[ro]p[ri]etatis terminis p[ro]p[ri]etatis:  
 p[ro]p[ri]etatis Capituli Ludovici Officium dicitur sibi non recipere  
 nullasq[ue] m[er]itum, appellat[um], ac eor[um] p[ro]p[ri]etatis faciendo, ac  
 p[ro]p[ri]etatis in p[ro]p[ri]etatis simplicibus vel replicatis, Euastionibus,  
 h[uius] p[ro]p[ri]etatis fatalis iuri, p[ro]p[ri]etatis d[omi]nii, l[ib]elli, conuentionis, et aliusq[ue]  
 iur[um] remediis et def[en]s[ion]ib[us] no[n] p[ro]p[ri]etatis. Hac p[ro]p[ri]etatis in p[ro]p[ri]etatis ad p[ro]p[ri]etatis